
 

 

 

 

PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN 
SOLO OPERATORE ECONOMICO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO: 

fornitura di : MATERASSO SERIE IGNIFUGO A MOLLE, GUANCIALE ANTIFIAMMA, FEDERA 
PER GUANCIALE, COPRILETTO, COPRIMATERASSO, COPRIPIUMONE, PIUMONE 
INVERNALE, TRAPUNTA ESTIVA, KIT LENZUOLA, OSPITE SPUGNA, SALVIETTA 
SPUGNA, TELO BAGNO, LETTO CASTELLO, RETE. 

PRESSO Le strutture in proprietà e/o in gestione siti nell’Area Metropolitana di Bologna 
nell’ambito del Progetto SAI gestito dalla Cooperativa Open Group e di cui il COMUNE DI 
Bologna è Capofila, in riferimento al progetto CUP: ............. 

CIG: .............................. Area ACCOGLIENZA ORDINARI, 

PER IL PERIODO 01/07/23-31/12/23 

Struttura proponente: OPEN GROUP SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

 
Procedura di scelta del contraente: CONFRONTO COMPETITIVO TRA PREVENTIVI in base al 
criterio del miglior prezzo 

 

 
Tempi di erogazione del servizio: 
Data di effettivo inizio del servizio: 01/07/2023 
Data di ultimazione del servizio: 31/12/23 

 
 

 

Importo a base di offerta: € 27.000 oltre IVA di legge 
 

 
REQUISITI richiesti: 

Iscrizione alla CCIAA 
Regolarità contributiva 
Assenza cause di esclusione art. 80 D.lgs 50/2016 e s.m.i 
DURC 

Documentazione di valutazione dei rischi di cui all’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.Lgs. 
81/2008 e ss.mm.ii; 
Mod A Imprese con elenco informazione identificative della società appaltatrice; 
Quietanza per polizza RCO/RTC in corso di validità; 
Attestati e patentini di qualifica professionale, ove previsti. 



 

 

 

 
Termine ricezione del prezziario: entro il 15/06/23 con consegna presso la sede legale 
V. Milazzo 30-40121 Bologna; documentazione richiesta: prezziario 

 
Altre informazioni sulla procedura 

Ufficio: ufficioprogetti@opengroup.eu 

 
 
 
 

mailto:ufficioprogetti@opengroup.eu

